LIEGE VIEIRA DE PAULA BATISTA, pessoa jurídica, com 
sede na cidade de Conselheiro Lafaiete/MG, representada por Liege Vieira de 
Paula Batista. Objeto: acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) aos itens nº 14, 
20 e 22 do Contrato Administrativo nº 014/2024. Valor: R$ 2.778,75 (dois mil, 
setecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos). Dotações 
orçamentárias: 3.3.90.30.00 – Material de consumo; 3.3.90.36.00 – Outros Serviços 
de Terceiros Pessoa Física; e 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.